ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE POMERODE

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, de Pomerode, no uso de suas

atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS

RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de isenção do pagamento da taxa de

inscrição.

Pomerode (SC), 16 de maio de 2024.

Ricardo Campestrini

Presidente do SAMAE